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PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS  
 
 
KAAVA-ALUEET: Mäkitupa 
 
KADUN NIMI: Grigor Auerin polku 

 
 

1 HANKKEEN TIIVISTELMÄ 

 
Rakennettava kohde sijaitsee Kurttilassa täydentyvällä pientaloalueella. Kohde on asema-
kaavassa VP puistoaluetta ja nykyisellään alueella on puustoa. Rakennettava Grigor Auerin 
puistoraitti parantaa alueen asukkaiden jalankulun ja pyöräilyn yhteyksiä. 
 

2 SUUNNITELMAN SISÄLTÖ 

 

2.1 Katuluokka 

Grigor Auerin polku on alueelle rakentuva uusi kevyenliikenteen raitti. 
 

2.2 Poikkileikkaus  

Grigor Auerin polku on 3,5 metriä leveä ja se on yksipuolisesti sivukalteva. 
 

2.3 Liikenne 

Grigor Auerin polku on läpikulkuraitti Alkonmäenkujalta Kaskimäelle. Liikenne on pääsään-
töisesti jalankulun ja pyöräilyn läpikulkuliikennettä. 
 

2.4 Istutukset 

Esitettyjen puistoraitin rakennustoimenpiteiden yhteydessä piennaralueet niitytetään, sekä 
puustoa ja huonokuntoisia puita karsitaan reuna-alueilta. 
 

2.5 Kuivatus ja vesihuolto  

Raitin osien pituuskaltevuudet ovat riittävät toimivalle pintakuivatukselle. 
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2.6 Puistoraittien rakenteet  

 
Puistoraittien rakennekerrokset on suunniteltu InfraRYL 2010 katujen päällysrakenteiden mi-
toitusohjeen mukaisesti. 
 
Rakenteiden kokonaispaksuus on raitilla 0,2 metriä. 
 
Raitin päällysrakenteet mahtuvat puistoalueelle. Alueella ei tehdä louhintoja. 
 

3 SUUNNITELMAN VAIKUTUKSET 

 
Grigor Auerin polku parantaa alueen jalankulun ja pyöräilyn yhteyksiä, sekä turvallisuutta. Rai-
tin kulutuskerros tehdään kivituhkasta ja raitin eteläpäädyn jyrkkä nousu päällystetään asfaltilla 
talvikunnossapidon helpottamiseksi. Tasauksessa on pyritty huomioimaan kuivatuksen toimi-
vuus. 
 
Raitin reuna-alueen rakenteiden osalta niitytetään, sekä huonokuntoiset tai vaaralliset puut 
kaadetaan. Ympäristö pyritään säilyttämään luonnonmukaisena metsäpohjana. 
 
Grigor Auerin polku valaistaan valaisinpylväillä. Valaisinpylväät sijoitetaan raitin reunaan pien-
naralueelle. 
 

4 KUSTANNUKSET JA AIKATAULU 

 
Grigor Auerin polun rakennuskustannukset ilman arvonlisäveroa ovat yhteensä noin 34000 
euroa. 

 
Puistoraitti ei ole lähivuosien rakentamisohjelmassa. 
 

5 VUOROVAIKUTUS 

 
Suunnitelmaluonnokset olivat esillä netissä 6.6. – 20.6.2022. 
 
Kohteen suunnittelusta järjestettiin kaksi erillistä netissä pidettyä asukastilaisuutta, jotka oli 
jaettu koko suunnittelualueen osalta kahteen. Grigor Auerin polun osuus oli esillä molem-
missa tilaisuuksissa (18 ja 19.1.2022), sillä liittyy molempiin osa-alueisiin. Hanke-esittelyn 
aikana ja tämän jälkeen oli asukkailla mahdollisuus esittää kysymyksiä sekä chat-toiminnolla 
että puheenvuoroa pyytämällä. Osa palautteista saatiin sähköpostilla tilaisuuksien jälkeen. 
 
Yleisesti suunnitelmiin ja tuleviin muutoksiin oltiin tyytyväisiä. Lisäksi kiiteltiin tilaisuuden jär-
jestämistä ja asioiden käsittelyä. Palautteessa nostettiin esiin mm. 
 

• Puistoraittien linjausten sijainnit ja raittileveydet. Osa asukkaista koki raitin tulevan 
tarpeettoman lähelle esimerkiksi piha-aluetta ja mahdollisuuksien mukaan suunnitel-
mia tarkastettu palautteen mukaisesti. 


